Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня

26 декабря 2012 года

(заседание № 60)

Начало заседания в 11.00

1. О внесении изменений в бюджет города Реутов на 2012 год.

Докл. Картамышева Л.И.

2. О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области в 2007-2012 годах», утвержденную Решением Реутовского городского Совета депутатов от 27.06.2007 №  62/207-НА  (в редакции Решения Реутовского городского  Совета депутатов от 24.06.2009 № 60/209-НА, Решений Совета депутатов города Реутов от 29.06.2011 №148/16, от 21.09.2011 №167/21, от 08.02. 2012 №213/31, от 20.06.2012 №272/43).

Докл. Репина О.Б.

3. О внесении изменений в бюджет города Реутов на 2013 год.

Докл. Картамышева Л.И.

4. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 26.09.2011 № 173/22 «Об утверждении должностной инструкции Председателя Ревизионной комиссии города Реутов» и должностную инструкцию Председателя Ревизионной комиссии города Реутов, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 26.09.2011 № 173/22 «Об утверждении должностной инструкции Председателя Ревизионной комиссии города Реутов».

Докл. Хабаров Б.Е.

5. О подготовке плана работы Совета депутатов города Реутов на 2013 год.

Докл. Денисов Д.Г.

6. Разное.